
Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická č. 20, PSĆ 371 06 
 
 
60 Spr 1035/2014 
             

Změna rozvrhu práce Okresního soudu 
V Českých Budějovicích pro rok 2015 

 
č.6 

 
       Od 22.7.2015 se zastavuje nápad agendy T do senátu č. 31 a to do 14.8.2015 
včetně. 

 
Od 1.8.2015 
 
 
1) Řízení o osvojení dle § 427 z.ř.s. povede soudce, který učinil první úkon 

směřující k osvojení, včetně svěření do pěstounské péče na přechodnou dobu. 
 

2) Řízení o prodloužení ústavní výchovy vždy povede, tj. i zahájí, před uplynutím 
tříleté lhůty soudce, který o ústavní výchově naposledy rozhodoval. 

 
 

3) Zastavení nápadu do senátu č. 14 a 40 s tím, že se zrušuje specializace 
koncesionářských poplatků a danou agendu budou vyřizovat všichni soudci 
vyřizující C 
 

 
V Českých Budějovicích 20.7.2015 
  
                                                                             JUDr. Tomáš Strouha 
                                                                           předseda okresního soudu 
 


